انترناسیونال

۱۶۸

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۰ آذر ۱۳۸۵، ۱ دسامبر ۲۰۰۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

سردبیر: محسن ابراهیمی Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com جمعه ها منتشر میشود

پاسخ به نامه ها

دموکراسی به چه معناست؟ سالگرد حزب در ایران!

صفحه ۲

"جنگ بازنده ها"

اسلامی را بخاطر اعمال جنایتکارانه اش علیه زندانیان سیاسی و دستگیری و تهدید فعالین جنبش های اعتراضی تشدید کنند و خواهان آزادی فوری زندانیان سیاسی و پایان دادن به دستگیری و تهدید و اذیت و آزار فعالین این جنبش ها شوند.

زندانیان سیاسی فورا و بی قید و شرط باید آزاد شوند

مرکز بر جمهوری اسلامی آزادی، برابری، حکومت کارگری زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران ۳۰ نوامبر ۲۰۰۶، ۹ آذر ۱۳۸۵

ماهشهر و اهواز کاملاً صاف شنیده شد. شنیدن صدای رفقای رهبری حزب، که بمناسبت یازدهمین سال تشکیل حزب کمونیست کارگری صحبت کردند، واقعاً شور انگیز و باعث خوشحالی شنوندگان شد.

من نیز از این فرصت استفاده میکنم و سالروز تشکیل حزب را به همه رفقا، بویژه به رفیق حمید تقوایی لیبر حزب تبریک میگوم.

دانشجویان، کارگران، مدافعین حقوق کودک، محصلین، معلمان، معترضین به آپارتاید جنسی و حجاب اسلامی! آزادیخواهان و برابری طلبان! در شانزده آذر به خیابان بیائید و علیه جمهوری اسلامی و علیه منجلاب سرمایه داری فریاد اعتراض خود را بلند کنید!

زنده باد سوسیالیسم!

حمید تقوایی،
دبیر کمیته مرکزی
حزب کمونیست کارگری ایران
۹ آذر ۱۳۸۵، ۳۰ نوامبر ۲۰۰۶

کمک مالی به حزب

۳۰۰ دلار کانادا

کاناتا - تورنتو
جمشید هادیان (اکتبر، نوامبر و دسامبر)

۱۰۰ دلار کانادا

کمک به چاپ انترناسیونال در کاناتا - تورنتو
مهران محبوبی

Tel: 0046-739318404

Fax: 0046-8 6489716

markazi.wpi@gmail.com

دفتر مرکزی حزب

تست کرده است و شکست خورده است.